per unam tabulam supputatis. Facies et vestes de lignis sethim quoniam ad contemendas tabulas. in uno latere tabernaculi. et quoniam alios in alio: et eiusdem numeri ad occidentalem plagam: qui mittentur per medias tabulas: a summo usque ad summum. Ipsasque tabulas deaurabunt: et fundes in eis anulos aureos per quos vestes tabulata otineant: quos opies lamina aureis. Et erigens tabernaculum: iuxta exemplar quod tibi in monte monstratum est. Facies et velum de iacinto et purpura. coccoque bistincto. et bisso retorta. ope plumario. et pulchra varietate otextum: quod appedes autem quatuor columnas de lignis sethim: quae ipse quidem deaurate erunt: et habebunt capita aurea. et bases argenteas. Inferent autem velum per circulos: intra quod ponent archam testimonij: et quo factuarii. et factuarum sanctorum a diuidentur. Pones et propiciatorium super archam testimonij in sanctis factorum: mensamque exte velum: et contra mensam candelabrum in latere tabernaculi meridiano. Mensa enim stabit in parte aequalis. Facies et tentorium in introitu tabernaculi. de iacinto et purpura coccoque bistincto. et bisso retorta ope plumario: et quoniam columnas deaurabunt lignorum sethim. autem quas ducent tentorium: quorum erunt capita aurea. et bases enee.

## CA. XXVII.

Facies et altare de lignis sethim quod habebit quoniam cubitos in longitudine: et totidem in latitudine. id est. quadratum: et tres cubitos in altitudine. Cornua autem per quatuor angulos ex ipso erunt: et opies illud ere. Faciesque in usque eius lebetes ad suscipiendos cineres: et forcipes. atque fuscillas. et ignium receptacula. Dia vasa ex ere fabricabunt. Craticulaque in modum retis enca: per cuius quatuor angulos erunt quatuor anuli enei. quos ponent super arulam altaris. Eruntque craticula usque ad altaris medium. Facies et vestes altaris de lignis sethim duos quos opies lamina eneis. et iduces per circulos: eruntque ex utroque latere altaris ad portandum. Non solidum sed mane et cauum intrinsecus facies illud: sicut tibi in monte monstratum est. Facies et atrium tabernaculi: in cuius australi plaga contra meridiem: erunt tentoria de bisso retorta. Ceterum cubitos unum latum tenebit in longitudine: et columnas viginti cum basibus totidem eneis quae capita cum celaturis suis habebunt argentea. Similiter et in latere aequalis. per longum erunt tentoria centum cubitorum: columnae vi-

ginti. et bases enee eiusdem numeri. et capita earum cum celaturis suis argentea. In latitudine vero atrij quod respicit ad occidentem erunt tentoria per quinquaginta cubitos: et columnae decem basesque totidem. In ea quoque atrij latitudine quae respicit ad orientem quinquaginta cubiti erunt: in quibus quindecim cubitorum tentoria lateri uno deputabunt columnae tres. et bases totidem: et in latere altero erunt tentoria cubitos obrimenta quindecim. columnae tres. et bases totidem. In introitu vero atrij fiet tentorium cubitorum viginti. ex iacinto et purpura. coccoque bistincto et bisso retorta ope plumario. Columnas habebit quatuor: cum basibus totidem. Omnes columnae atrij per circuitum: vestite erunt argenteis laminis: capitibus argenteis: et basibus eneis. In longitudine occupabit atrium cubitos centum: in latitudine quinquaginta. Altitudo quoniam cubitorum erit: fietque de bisso retorta: et habebit bases eneas. Cuncta vasa tabernaculi in omnes usus et ceremonias. tam paruos eius quam atrij. ex ere facies. Praecipue filiis israel. ut afferant tibi oleum de arboribus oliuarum purissimum piloque cotusum. ut ardeat lucerna semper. in tabernaculo testimonij extra velum quod oppansum est testimonio: et collocabunt eam aaron et filij eius. ut usque mane luceat coram domino. Perpetuum erit cultus per successiones eorum coram filiis israel.

## CA. XXVIII.

Implica quae ad te aaron frater tuum cum filiis suis de medio filiorum israel. ut sacerdotio fungantur mihi aaron. nazab. et abiu. eleazar. et ythamar: faciesque vestem sanctam aaron fratri tuo in gloria et decore. Et loquaris cunctis sapientibus corde quos repleui spiritu: prudentie: ut faciant vestes aaron fratri tuo in gloria et decore: quibus sanctificatus ministerium. Haec autem erunt vestimenta quae facient. Rationale et suphuerale: tunicam et limeam strictam. cidari et balthum. Facient frater tuus aaron et filij eius vestimenta sancta: ut sacerdotio fungantur mihi. Accipientque aurum et iacintum et purpuram coccoque bistinctum et bissum. Facient autem suphuerale de auro et iacinto et purpura coccoque bistincto et bisso retorta: ope polimito. Duas oras iustas habebit in utroque latere summatum: ut in unum redeant. Ipsa quoque textura et cuncta operis varietas erit ex auro et iacinto et purpura coccoque bistincto et bisso retorta.